rs

Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES4

ATO N5 053/97 - PMAC

AVERBA TEMPO DE SERVIÇO

0 PRESIDENTE DA CÂMARAI^íMUNICIPAL DE AFONSO

CLÁUDIO /ES, usando de suas prerrogativas legais.

RESOLVE:

Contar com a averbação do tempo de servi§^

ço dp Sr. JOADIR ROBLES RODRIGUES, Secretário Geral des

te Poder Legislativo prestado a outro Poder Municipal o

período de 2.039 dias, ousseja: 5 anos, 7 meses e 2 dias

conforme o Regime Jurídico Único dos Servidores PÚbiicos

representada pela Lei ns 1.448/97, Art. 62, Incisos I e

III de 14 de Julho de 1997.

SE E CUMPRA-SEREGISTRA-SE, PUBLIQl

GABINETE DA PRESIDÊNiáílk DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO dLAUDIO/ES, DE D^EMBRO DE 1997.

OLIVEIRAUI

PWesidente

Praça da Independência, s/n - Telefax (027) 735-1234 - Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - Espírito Santo